
АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

КОМИТЕТ АДМИНИСТРАЦИИ УГЛОВСКОГО РАЙОНА ПО 

ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З  

18.12.2017                                                № 101 

с. Угловское 

 Об отмене деятельности 

 школьных округов на территории 

муниципального образования 

Угловский район 
 

 

В связи с изменениями сети муниципальных образовательных 

организаций Угловского района, с целью эффективной работы базовых школ 

с филиалами п р и к а з ы в а ю :   

1. Отменить  д е я т е л ь н о с т ь  ш к о л ь н ы х  о к р у г о в  н а  

т е р р и т о р и и  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я  У г л о в с к и й  

р а й о н .  

 2. Признать утратившим силу приказ Комитета администрации Угловского 

района по образованию и делам молодёжи от 04.04.2016 №57 «Об изменении 

структуры школьных округов». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на Гуляеву Р.С. , 

главного специалиста Комитета. 
 

 

Председатель Комитета                                          Л.Л. Григоренко            

 

 

 

 

                                          


